
Mund t’i ndihmoj njerëzit nevojtarë kur i ndaj 
gjërat e mia me ta (Jakobi [LiM] 2:12–14, 17–21).

Prite shigjetën dhe ngjite atë te qendra e rrethit. Rrotulloje shigjetën 
dhe trego se si mund ta ndash me të tjerët gjënë që tregon shigjeta.

Mund të Ndaj me të Tjerët
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